
Pokal Kreis Wetterau 2012/13

Pokal Männliche Jugend
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Pokalendrunde in Steinfurth am 02.12.2012

Spielleiter-Kontakt: Fahrenbruch, Bodo, Zum Sportfeld 35, 63667 Nidda, Mobil: 0171/3896684, Tel.: 06043/982019, Geschäft: 06043/2848, Bodo-
Fahrenbruch-tt@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 02.12.2012 13:00 401 TTC 1966 Echzell KSV Klein-Karben 1890 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

02.12.2012
02.12.2012

11:30
11:30

301
302

KSV Klein-Karben 1890
TTC 1966 Echzell

Fun-Ball Dortelweil
TTC Steinfurth

4:1
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

02.12.2012
02.12.2012
02.12.2012
02.12.2012

10:00
10:00
10:00
10:00

201
202
203
204

Fun-Ball Dortelweil
TV Bad Vilbel 1881
SSV Heilsberg
TTC Steinfurth

TSV Butzbach
TTC 1966 Echzell
KSV Klein-Karben 1890
TV 1889 Gedern

4:1
0:4

0:4 W
4:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Sa.

18.10.2012
03.11.2012

18:00 v
15:00 v

107
108

TTC 1966 Echzell
TTC Ilbenstadt 1976

TTV 1960 Selters
TV Bad Vilbel 1881

4:3
1:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TTC Steinfurth
Fun-Ball Dortelweil
SSV Heilsberg
TSV Butzbach
KSV Klein-Karben 1890
TV 1889 Gedern
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